PROTOCOLO GERAL N° 2401/2015
Data: 20/11 2015 - Ho ário: 10:41

111111111111111111111
ENCAMINHA, SE

2 3 NOV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando benfeitorias na Avenida Gilberto dos Santos, no

bairro Jardim Regina.

INDICAÇÃO N° 104/2015
Autor: MARTIM CESAR
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO BENFEITORIAS
NA AVENIDA GILBERTO DOS SANTOS, NO BAIRRO JARDIM

REGINA.

Senhor Presidente:

Considerando que o mencionado bairro está esquecido, em relação a asfalto, sarjetas, pinturas de

trânsito, iluminação pública, enfim, com as devidas benfeitorias necessárias que uma Avenida

dever ter.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando benfeitorias na Avenida Gilberto dos Santos,

no bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2015.

/

Vereador Martim César

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1